

# Årsredovisning

för

## Tedrico AB

559517-5539

Räkenskapsåret

2025-01-30 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ted Richards, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Tedrico AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-30 - 2025-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn med ett huvudsakligt fokus på måleri, golv och närliggande branschområden. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter samt värdepapper.

### **Verksamhetens utveckling**

Under räkenskapsåret uppgick bolagets nettoomsättning till 2 800 000 kronor. Verksamheten har utvecklats positivt under året och under de sista månaderna noterades en ökad fakturering, motsvarande en beräknad årstakt om cirka 6 500 000 kronor.

Omsättningen har ökat successivt under året. Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamheten utan väsentliga kundförluster eller tvister.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Registrering av bifirma har skett i början av året. Verksamheten ska bestå av tillhandahållande av marknadsförings- och digitala tjänster inom måleri, bygg, golv och närliggande branschområden.

### **Förväntad framtida utveckling**

Inför räkenskapsåret 2026, vilket blir bolagets första hela verksamhetsår, bedöms förutsättningarna för fortsatt tillväxt som goda. Bolaget har som målsättning att uppnå en omsättning om cirka 9 500 000 kr samt ett resultat om cirka 1 500 000 kronor, baserat på nuvarande verksamhetsvolym och marknadsförutsättningar. Bolaget planerar även att anställa ytterligare hantverkare för att fylla ut den efterfråga som tillkommit efter att verksamheten etablerat sig på marknaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>
Nettoomsättning	2 802
Resultat efter finansiella poster	-499
Soliditet (%)	65,2
Kassalikviditet (%)	195,2

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsut- g</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000					<b>25 000</b>
Nyemission	475 000					<b>475 000</b>
Fri överkursfond			25 000			<b>25 000</b>
Avsättning fond utvecklingsutg		306 982		-306 982		<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott				1 250 000		<b>1 250 000</b>
Årets resultat					-498 733	<b>-498 733</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>306 982</b>	<b>25 000</b>	<b>943 018</b>	<b>-498 733</b>	<b>1 276 267</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	25 000
balanserad vinst	943 018
årets förlust	-498 733
	<b>469 285</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	469 285
	<b>469 285</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-30</b> <b>-2025-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning		2 801 656
Aktiverat arbete för egen räkning		315 753
Övriga rörelseintäkter		2 497
		<b>3 119 906</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Handelsvaror		-772 104
Övriga externa kostnader		-922 495
Personalkostnader	2	-1 878 648
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 040
		<b>-3 613 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-493 381</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-6 426
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 074
		<b>-5 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-498 733</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-498 733</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-498 733</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Uppstartskostnader	4	306 982 <b>306 982</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	5	177 193 <b>177 193</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	142 994 <b>142 994</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>627 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		389 897
Övriga fordringar		50 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 864 <b>572 807</b>
<i>Kassa och bank</i>		757 995
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 330 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 957 971</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	500 000
Fond för utvecklingsutgifter	306 982
	<b>806 982</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	25 000
Balanserad vinst eller förlust	943 018
Årets resultat	-498 733
	<b>469 285</b>

#### Summa eget kapital

**1 276 267**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	152 056
Aktuella skatteskulder	11 027
Övriga skulder	450 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 420
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>681 704</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 957 971**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för uppstartskostnad	33,33
---	-------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-30  
-2025-12-31

Medelantalet anställda

4

<b>Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar</b>	<b>2025-01-30</b>	<b>-2025-12-31</b>
Erhållna utdelningar	611	<b>611</b>

<b>Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2025-12-31</b>
Inköp	315 753
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>315 753</b>
Årets avskrivningar	-8 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 771</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>306 982</b>

<b>Not 5 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-12-31</b>
Inköp	208 462
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 462</b>
Årets avskrivningar	-31 269
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 193</b>

<b>Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2025-12-31</b>
Inköp	150 031
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 031</b>
Årets nedskrivningar	-7 037
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7 037</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 994</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Stockholm

*Ted Richards*  
Ted Richards  
Verkställande direktör  
2026-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

*Johan Kaijser*  
Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor
